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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/drewniane-pudelko-stemple-dekoracyjne-alfabet-avec-tusz-zestaw-31-elementow-

Opis produktu

p-14033.html

DREWNIANE PUDELKO
STEMPLE DEKORACY]NE
ALFABET AVEC TUSZ
ZESTAW 31 ELEMENTOW

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Ptec

Liczba sztuk w zestawie

20,00 zt
3207163CS
3207163CS
8715275548738
8715275548738
3207163CS
Avec B.V.

0.3

czarny
chtopcy
31
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Drewniane STEMPLE - Pieczatki
ZESTAW STEMPLI z tuszem
w porecznym pudetku do przechowywania sktadajacy sie z 31 elementéw

Prod: Avec

wym catego opakowania: ok. 13,3 x 10,5 x 2 cm
mat: drewno + guma

motyw: LITERY

poduszka z czarnym tuszem

Stempelki ze wszystkimi literami alfabetu sa fadne do tworzenia unikalnych kartek okoliczno$ciowych z osobistymi
wiadomosciami.
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Do prac kreatywnych takich jak scrapbooking, bullet journal , decoupage i wiele innych.

W NASZE] OFERCIE POSIADAMY ZESTAW Z DUZYMI LITERAMI

PONIZE) ZDJECIA POGLADOWE
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